
 

 

 

 

 Č.j.: 232/24/KSUS/R/BAL 

 Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/111 Nechyba I – Český Šternberk, TDI + BOZP 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 19. 11. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-517/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

TES Consulting, s.r.o. 

V Olšinách 2300/75, 100 00, Praha 10 - Strašnice 

IČO: 170 59 071 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



  

  

 

 

3 

 

Příloha č. 1: 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona 

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Petr Holan zaměstnanec 

Ing. Ján Kukura zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

QM-4C, s.r.o. 

Se sídlem: nám. Soukenné 669/2a, Liberec IV-Perštýn, 

460 01 Liberec, 

IČO: 096 86 380 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1.793.400,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

AteresCZ s.r.o. 

Se sídlem: Karlovo nám. 290/16, 120 00, Praha 2 

IČO: 019 45 548 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2.117.200,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

INFRAM a.s.,  

Pelušková 1407, 198 00, Praha 9 – Kyje 

IČO: 250 70 282 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2.678.000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

FORVIA CZ, s.r.o. 

Kolínská 1, 290 01, Poděbrady 

IČO: 029 92 485 



 4 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2.096.000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

SAFETY PRO, s.r.o. 

Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

IČO: 285 71 690 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2.366.400,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

AFRY CZ, s.r.o. 

Magistrů 1275/13, 140 00, Praha 4 

IČO: 453 06 605 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1.714.000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

TES Consulting, s.r.o. 

V Olšinách 2300/75, 100 00, Praha 10 - Strašnice 

IČO: 170 59 071 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1.401.600,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

REALSTAV MB spol. s.r.o. 

Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 256 85 210 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1.669.120,00 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

 



  

  

 

 

5 

 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 7. TES Consulting, s.r.o. 1.401.600,00* 1.695.936,00 

2. 8. REALSTAV MB spol. s.r.o. 1.669.120,00 2.019.635,20 

3. 6. AFRY CZ, s.r.o. 1.714.000,00 2.073.940,00 

4. 1. QM-4C, s.r.o. 1.793.400,00 2.170.014,00 

5. 4. FORVIA CZ, s.r.o. 2.096.000,00 2.536.160,00 

6. 2. AteresCZ s.r.o. 2.117.200,00 2.561.812,00 

7. 5. SAFETY PRO, s.r.o. 2.366.400,00 2.863.344,00 

8. 3. INFRAM a.s. 2.678.000,00 3.240.380,00 

 
*Nabídková cena účastníka č. 7 není, po písemném vysvětlení nabídkové ceny, považována za 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu §113 zákona a to ve vztahu k dílčím položkám. 
 

Komise konstatuje, že účastník č. 7 splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a  

nebyl důvod k další výzvě k doplnění či objasnění nabídky ve smyslu § 46 zákona a § 113  

zákona. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 



 6 

Příloha č. 2: 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele TES Consulting, s.r.o., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 26. 

01. 2024 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 26. 

01. 2024 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 41123 D1 (autorizovaný technik 

v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 1400604 – Jan Pejša 

• Osvědčení o autorizaci č. 21220 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0007165 – Ing. Jiří Záruba 

• Osvědčení o autorizaci č. 38015 (autorizovaný inženýr 

v oboru dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 



  

  

 

 

7 

 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0101815 – Ing. Martin 

Dostál 

• Oprávnění stupeň II. k výkonu stavebního dozoru na 

stavbách pozemních komunikací č. 772/2022 – Ing, 

Miroslav Dostál s platností do 28. 04. 2027 – pozemní 

komunikace 

• Oprávnění stupeň III. k výkonu stavebního dozoru na 

stavbách pozemních komunikací č. 945/2022 – Jan Pejša 

s platností do 12. 07. 2028 – pozemní komunikace 

• Oprávnění stupeň II. k výkonu stavebního dozoru na 

stavbách pozemních komunikací č. 541/2018 – Ing, Jiří 

Záruba s platností do 08. 11. 2023 – geotechnika 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 
seznam významných 

služeb za posledních 5 let – 

činnost osoby stavebního 

dozoru a koordinátora 

BOZP dopravních staveb, 

kdy součet plnění všech 

předložených zakázek bude 

min. 1.500.000,00 Kč bez 

DPH (min. hodnota plnění 

jedné zakázky bude 

300.000,00 Kč bez DPH). 

• Seznam referenčních služeb ze dne 07. 02. 2024 podepsaný 

Ing. Tomášem Zikmundem, jednatelem 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 



 8 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

• Osvědčení o autorizaci č. 41123 D1 (autorizovaný technik v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1400604 – Jan Pejša 

• Osvědčení o autorizaci č. 21220 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0007165 – Ing. Jiří Záruba 

• Osvědčení o autorizaci č. 38015 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0101815 – Ing. Martin Dostál 

• Oprávnění stupeň II. k výkonu stavebního dozoru na stavbách 

pozemních komunikací č. 772/2022 – Ing, Miroslav Dostál s platností 

do 28. 04. 2027 – pozemní komunikace 

• Oprávnění stupeň III. k výkonu stavebního dozoru na stavbách 

pozemních komunikací č. 945/2022 – Jan Pejša s platností do 12. 07. 

2028 – pozemní komunikace 

• Oprávnění stupeň II. k výkonu stavebního dozoru na stavbách 

pozemních komunikací č. 541/2018 – Ing, Jiří Záruba s platností do 

08. 11. 2023 – geotechnika 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam služeb poskytnutých za posledních 5 let: 

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610_021 a přes D10  

- Finanční objem stavby: 72,311 mil. Kč bez DPH 

- Finanční objem TDI: 2,190 Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 03/2020-10/2020 

- Místo stavby: II/610 Benátky n/J 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČO: 00066001 

- Obsah prací: Předmětem díla byla demolice a výstavba nového 

železobetonového mostu přes dálnici Dl0, o délce 67,62 m' Dále byla 

povedená kompletní rekonstrukce silnice 111610 od délce Ż4ŻŻ m' 

Součástí rekonstrukce bylo vylepšení aktivní zóny vozovky recyklací na místě' 

konstrukční vrstvy vozovky a hutněné asfaltové Vrstvy, odvodnění a drenáže' 

 

II/610 Brandýs nad Labem – Rekonstrukce křižovatky  

- Finanční objem stavby: 85,575 mil. Kč bez DPH 

- Finanční objem TDI: 1,390 Kč bez DPH 



  

  

 

 

9 

 

- Doba provádění stavebních prací: 03/2019 – 10/2020 

- Místo stavby: II/610 Brandýs nad Labem 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČO: 00066001 

- Obsah prací: Předmětem díla byla rekonstrukce místních komunikací v 

intravilánu včetně vybudování nové okružní křižovatky. 

Součástí byla výměna aktivní zóny vozovky, konstrukce vozovky a hutněné 

asfaltové vrstvy v délce 902 m nová PHS v délce 83,5 m, chodníky, autobusové 

zálivy, parkovací stání. 

 

II/610 Tuřice – Kbel, I. etapa  

- Finanční objem stavby: 59,954 mil. Kč bez DPH 

- Finanční objem TDI: 1,831 Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 06/2019 – 12/2020 

- Místo stavby: II/610 Tuřice 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČO: 00066001 

- Obsah prací: Výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP dle 

platné legislativy při realizaci stavby ll/6l0 Tuřice_ Kbel, l' etapa. Na stavbě 

byly vykonávány pozice: Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 

propustků), Asistent specialista v oboru elektro (slino a slaboproud), Pomocný 

pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů, koordinátor BOZP a 

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring. 

Předmětem stavby byla realizace celého uličního prostoru. V celé délce l.7 km 

byly vyměněny asfaltové a podkladní vrstvy a vybudována komunikace pro 

pěší. Dále byla provedena rekonstrukce jízdního pluhu pro cyklistickou 

dopravu v délce 0,25 km. 

Součástí stavby byla také rekonstrukce autobusových zastávek' nové veřejné 

osvětlení' vybudování nové kanalizace v celkové délce 56l,4 m, realizace 

parkovacích stání a vyčištění stávajícího odvodňovacího zařízení. úprava 

vjezdů, nové YDZ a SDZ. 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 


